
Z A P I S N I K 

s konstituirajuće sjednice Studentskog zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci,  

održane 27. rujna 2018. u Vijećnici Fakulteta 

 

 

Započeto u 9:00 sati 

 

Nazočne: Tara Đuričić, Katarina Konestabo, Marinela Andrić kao zamjenica Bee Mihaljević, 

Lana Šošić i Ines Šoštarić 

 

Odsutne: Valentina Horak i Matea Radoš 

 

 Pored izabranih studentskih predstavnica, konstituirajućoj sjednici prisustvovali su 

dekanica, izv. prof. dr. sc. Lidija Vujičić, prodekanica za nastavu i studente doc. dr. sc Petra 

Pejić Papak i tajnik, Željko Ševerdija.  

Konstituirajuću sjednicu sazvala je i predsjedavala joj je dekanica Fakulteta. 

 

   

D N E V N I  R E D 

 

1. Konstituiranje Studentskog zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci 

2. Izbor predsjednice Studentskog zbora i njene zamjenice 

3. Imenovanje studentskih predstavnica u Fakultetsko vijeće 

4. Izbor predstavnice i zamjenice predstavnice Studentskog zbora u Studentski zbor 

Sveučilišta u Rijeci 

5. Razno 

 

Ad1) Dekanica Fakulteta utvrdila je da su, nakon provedenih izbora za Studentski zbor 

Učiteljskog fakulteta u Rijeci koji su održani 5. lipnja 2018., u Studentski  zbor Fakulteta  

izabrani: 

1. Kandidatkinja: TARA ĐURIČIĆ                              44 glasova 

    Zamjenica: MONIKA SOKOLIĆ 

 

2. Kandidatkinja: VALENTINA HORAK                    27 glasova 

    Zamjenica: JELENA GUNC    

 

3. Kandidatkinja: KATARINA KONESTABO            39 glasova 

    Zamjenik: BERNARD MARKIĆ   

 

4. Kandidatkinja: BEA MIHALJEVIĆ                         30 glasova 

    Zamjenica: MARINELA ANDRIĆ 

 

5. Kandidatkinja: MATEA RADOŠ                              26 glasova 

    Zamjenica: IVONA TOMÉE 

 

6. Kandidatkinja: LANA ŠOŠIĆ                                    20 glasova 

    Zamjenica: LORETA LIBRIĆ 

 

7. Kandidatkinja: INES ŠOŠTARIĆ                              52 glasova 

    Zamjenica: ALMA RIHIĆ AHMETOVIĆ 



Dekanica je čestitala izabranim članicama Studentskog zbora i zaželjela im uspješan 

rad.  

 

Ad2) Na temelju članka 13. Statuta Studenskog zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci, 

Studentski zbor izabrao je Povjerenstvo za izbor predsjednice i zamjenice predsjednice 

Studentskog zbora u sastavu: 

- Katarina Konestabo 

- Marinela Andrić 

- Lana Šošić. 

 

Za predsjednicu Studentskog zbora predložena je Ines Šoštarić, a za zamjenicu Tara Đuričić. 

 

Nakon provedenog tajnog glasovanja, Povjerenstvo je objavilo rezultate glasovanja, prema 

kojemu su obje predloženice dobile svih pet (5) glasova, te je time na temelju članka 13. 

Statuta Studenskog zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Studentski zbor donio sljedeću 

 

O D L U K U 

 

1) Ines Šoštarić bira se za predsjednicu Studentskog zbora Učiteljskog fakulteta u 

Rijeci. 

2) Tara Đuričić bira se za zamjenicu predsjednice Studentskog zbora Učiteljskog 

fakulteta u Rijeci 

 

Mandat predsjednice i zamjenice traje jednu godinu i može se jednom ponoviti. 

 

 

  

Ad3) Na temelju članka 22. Statuta Studenskog zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci,  

Studentski zbor jednoglasno je donio sljedeću 

 

O D L U K U 

 

 U Fakultetsko vijeće Učiteljskog fakulteta u Rijeci imenuju se prema listi rangiranih 

kandidata na izborima za Studentski zbor, sljedeće studentske predstavnice: 

1) Ines Šoštarić 

2) Tara Đuričić 

3) Katarina Konestabo 

4) Bea Mihaljević 

 

 

Ad4) Na temelju članka 24. Statuta Studenskog zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci,  

Studentski zbor jednoglasno je donio sljedeću 

 

O D L U K U 

 

 Ines Šoštarić bira se za predstavnicu Studentskog zbora Učiteljskog fakulteta u Rijeci 

u Studentski zbor Sveučilišta u Rijeci. 

 Tara Đuričić bira se za zamjenicu predstavnice Studentskog zbora Učiteljskog 

fakulteta u Rijeci u Studentski zbor Sveučilišta u Rijeci. 

 



 

Ad5) – 

 

Dovršeno u 10:15 sati 

 

 

        Zapisničar,     Predsjedavajuća, dekanica 

 

 

     Željko Ševerdija, dipl. iur., v.r.         izv. prof. dr. sc. Lidija Vujičić, v.r. 

 

 


